
ТОТАЛНА 
АБДОМИНАЛНА 

ХИСТЕРЕКТОМИЈА
ОТСТРАНУВАЊЕ 

НА МАТКА

Специјален
гинеколошки

пакет



СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ 

204.950 
ДЕНАРИ 

Клиничката болница „Aџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за тотална абдоминална хистеректомија – 
операција за отстранување на матката. 

Лабораторијата вклучува:  Вадење крв и биолошки материјал, 
албумини, калциум (Ca), хлориди (Cl), холинестерази – панел, 
креатинин, гликоза на гладно, магнезиум (Мg), фосфати 
неоргански (P), калиум (К), вкупни протеини, натриум (Na), 
уреа, крвна слика, фибриноген, протромбинско време (INR), 
тромбинско време (TT), активирано парцијално време на 
тромбинот (aPTT), комбиниран тест за антитела (1-2) + п24 
антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), крвна 
група, брис од грло – бактериолошки, брис од нос, површински 
антиген за хепатит Б (HBsAg), оперативен материјал.

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 Предоперативен ден (прием по 18 часот)
•	 HTA - тотална абдоминална хистеректомија
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 



ИНДУЦИРАН 
ПРЕКИН НА 
БРЕМЕНОСТ 

Специјален
гинеколошки

пакет



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки пакет за 
индуциран прекин (абортус).

Лабораторијата вклучува:  Вадење крв и биолошки 
материјал, албумини, калциум (Ca), хлориди (Cl), 
холинестерази – панел, креатинин, гликоза на гладно, 
магнезиум (Мg), фосфати неоргански (P), калиум (К), 
вкупни протеини, натриум (Na), уреа, крвна слика, 
фибриноген, протромбинско време (INR), тромбинско 
време (TT), активирано парцијално време на тромбинот 
(aPTT), комбиниран тест за антитела (1-2) + п24 антиген 
на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), крвна група, 
површински антиген за хепатит Б (HBsAg)

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Епидурална аналгезија за безболно породување 
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 Индуциран прекин на бременост
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

82.600 
ДЕНАРИ

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 



ЕНУКЛЕАЦИЈА 
НА ЦИСТА 

ЛАПАРОСКОПСКО 
ОТСТРАНУВАЊЕ 

ЦИСТА 

Специјален
гинеколошки

пакет



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за енуклеација на циста – лапароскопско 
отстранување циста.

Лабораторијата вклучува:  Вадење нa крв и биолошки 
материјал, гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест 
за антитела (1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против 
хепатит (anti-HCV), крвна група, површински антиген за 
хепатит Б (HBsAg), оперативен материјал.

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 Предоперативен ден (прием по 18 часот)
•	 Енуклеација на циста
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

121.200 
ДЕНАРИ

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 



КОНИЗАЦИЈА

Специјален
гинеколошки

пакет



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за конизација (LLETZ, ULTRASCISION) - 
отстранување на дел од грлото на матката во 
форма на конус. 

Лабораторијата вклучува:  Вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела (1-2) 
+ п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), крвна 
група, површински антиген за хепатит Б (HBsAg), конизација.

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 Конизација (LLETZ, ULTRASCISION)
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

82.600 
ДЕНАРИ



СЕРКЛАЖ

Специјален
гинеколошки

пакет



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за серклаж. 

Лабораторијата вклучува: Вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
крвна група, површински антиген за хепатит Б (HBsAg).

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 Серклаж
•	 Постоперативен надзор 
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

57.600 
ДЕНАРИ



МИОМЕКТОМИЈА  
ОТСТРАНУВАЊЕ 

МИОМИ 

Специјален
гинеколошки

пакет



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за миомектомија – отстранување  миоми.

Лабораторијата вклучува: Вадење  крв и биолошки материјал, 
албумини, калциум (Ca), хлориди (Cl), холинестерази – панел, 
креатинин, гликоза на гладно, магнезиум (Мg), фосфати 
неоргански (P), калиум (К), вкупни протеини, натриум (Na), 
уреа, крвна слика, фибриноген, протромбинско време (INR), 
тромбинско време (TT), активирано парцијално време на 
тромбинот (aPTT), комбиниран тест за антитела (1-2) + п24 
антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), крвна 
група, брис од грло – бактериолошки, брис од нос, површински 
антиген за хепатит Б (HBsAg), оперативен материјал.

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 Предоперативен ден (прием по 18 часот)
•	 Миомектомија
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

151.700 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ЛАПАРОСКОПСКА 
ХИСТЕРЕКТОМИЈА
ЛАПАРОСКОПСКО 
ОТСТРАНУВАЊЕ  

МАТКА 



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за лапароскопска хистеректомија – 
лапароскопско отстранување матка.

Лабораторијата вклучува: Вадење крв и биолошки материјал, 
албумини, калциум (Ca), хлориди (Cl), холинестерази – панел, 
креатинин, гликоза на гладно, магнезиум (Мg), фосфати 
неоргански (P), калиум (К), вкупни протеини, натриум (Na), 
уреа, крвна слика, фибриноген, протромбинско време (INR), 
тромбинско време (TT), активирано парцијално време на 
тромбинот (aPTT), комбиниран тест за антитела (1-2) + п24 
антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), крвна 
група, брис од грло – бактериолошки, брис од нос, површински 
антиген за хепатит Б (HBsAg), оперативен материјал.

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 Предоперативен ден (прием по 18 часот)
•	 Лапароскопска хистеректомија
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

219.850 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ДИЈАГНОСТИЧКА 
ХИСТЕРОСКОПИЈА 

И ЛАПАРОСКОПИЈА 



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за дијагностичка хистероскопија  
и лапароскопија.

Лабораторијата вклучува: Вадење  крв и биолошки материјал, 
крвна група, гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран 
тест за антитела (1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против 
хепатит (anti-HCV), површински антиген за хепатит Б (HBsAg), 
дијагностичка биопсија.

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 Предоперативен ден (прием по 18 часот)
•	 Дијагностичка хистероскопија и лапароскопија 
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

98.200 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ДИЈАГНОСТИЧКА 
ЛАПАРОСКОПИЈА 



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за дијагностичка лапароскопија. 

Лабораторијата вклучува: Вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, комбиниран тест за антитела (1-2) + п24 
антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), крвна 
група, површински антиген за хепатит Б (HBsAg). 

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Одделенска соба (двокреветна)
•	 LPSC, експлоративна
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

63.750 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ДИЈАГНОСТИЧКА 
ХИСТЕРОСКОПИЈА 



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки оперативен 
пакет за дијагностичка хистероскопија. 

Лабораторијата вклучува: Вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
крвна група, површински антиген за хепатит Б (HBsAg). 

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Дневна болница со апликација  

на терапија над 3 часа
•	 Дијагностичка хистероскопија
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

46.250 
ДЕНАРИ



ХИСТЕРОСКОПСКА 
ПОЛИПЕКТОМИЈА 

ХИСТЕРОСКОПСКО 
ОТСТРАНУВАЊЕ 

ПОЛИПИ

Специјален
гинеколошки

пакет



Клиничката болница „Аџибадем Систина“ 
подготви специјален гинеколошки пакет за 
хистероскопска полипектомија – хистероскопско 
отстранување полипи. 

Лабораторијата вклучува:  вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
крвна група, површински антиген за хепатит Б (HbsAg).

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим  
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот  
за гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Дневна болница со апликација на терапија 
•	 Хистероскопско отстранување полипи 
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи
•	 Хистопатолошка анализа на  

оперативен материјал.

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

56.300 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ХИСТЕРОСКОПСКА 
РЕСЕКЦИЈА НА 

СЕПТУМ 



Клиничка болница „Аџибадем Систина“ подготви 
специјален гинеколошки пакет за хистероскопска 
ресекција на септум. 

Лабораторијата вклучува: вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
површински антиген за хепатит Б (HbsAg). 

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Дневна болница со апликација на терапија 
•	 Хистероскопска ресекција на септум
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи.

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

96.900 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ХИСТЕРОСКОПСКА 
РЕСЕКЦИЈА НА 

СЕПТУМ – ВТОРПАТ



Клиничка болница „Аџибадем Систина“ подготви 
специјален гинеколошки пакет за хистероскопска 
ресекција на септум – вторпат. 

Лабораторијата вклучува: вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
површински антиген за хепатит Б (HbsAg).

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Дневна болница со апликација на терапија 
•	 Хистероскопска ресекција на септум – вторпат
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи.

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

65.050 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ХИСТЕРОСКОПСКА 
СИНЕХИОЛИЗА – 

МЕТРОПЛАСТИКА 



Клиничка болница „Аџибадем Систина“ подготви 
специјален гинеколошки пакет за хистероскопска 
синехиолиза – метропластика. 

Лабораторијата вклучува: вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
површински антиген за хепатит Б (HbsAg).

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Дневна болница со апликација на терапија 
•	 Хистероскопска синехиолиза – метропластика 
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи.

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

80.000 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ХИСТЕРОСКОПСКА 
МИОМЕКТОМИЈА



Клиничка болница „Аџибадем Систина“ подготви 
специјален гинеколошки пакет за хистероскопска 
миомектомија.  

Лабораторијата вклучува: вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
површински антиген за хепатит Б (HbsAg), дијагностичка 
биопсија.

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Дневна болница со апликација на терапија 
•	 Хистероскопска миомектомија 
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи.
•	 Хистопатолошка анализа на  

оперативен материјал.

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

98.200 
ДЕНАРИ



Специјален
гинеколошки

пакет

ХИСТЕРОСКОПСКА 
МИОМЕКТОМИЈА – 

ВТОР ПАТ



Клиничка болница „Аџибадем Систина“ подготви 
специјален гинеколошки пакет за хистероскопска 
миомектомија – вторпат 

Лабораторијата вклучува: вадење крв и биолошки материјал, 
гликоза на гладно, крвна слика, комбиниран тест за антитела 
(1-2) + п24 антиген на ХИВ, антитела против хепатит (anti-HCV), 
површински антиген за хепатит Б (HbsAg), дијагностичка 
биопсија.

Интервенцијата ја изведува високопрофесионален тим 
на специјалисти по гинеколошка хирургија од Одделот за 
гинекологија и акушерство. 

ВО ПАКЕТОТ Е ВКЛУЧЕНО:
•	 Специјалистички анестезиолошки преглед
•	 Анестезија 
•	 Дневна болница со апликација на терапија 
•	 Хистероскопска миомектомија – втор пат
•	 Постоперативен надзор
•	 Лабораториски анализи.
•	 Хистопатолошка анализа на  

оперативен материјал.

СПЕЦИЈАЛЕН ПАКЕТ

65.050 
ДЕНАРИ


